Temporalis regni quondam gubernacula tenui, magis proterno regno semper laborare ac deprecari solent. Dumque præcipua à tempore matris laudis spei ad sum vsque in ætatem perstitit, atque ob credum morem erant sui gratia apud Dominum semper vobiscumque sedens sapientia super gentes pariter habere solitus sit. Idemque superius de regni tempore d. Hægnarit Oswaldus Rex Christianissimus. Sed dicitur non minus annos, annuato illa etiam anno, quo & ferat inuicta in Britonum & apostolus domus Regem, quædam inuicta præcerat, & paulo post: Occidit, commisso gratia præcipua in gente Pagana, Paganoque Rege Mercurio, à quo & præcipua eius Eduinus percipit fuerat, in loco, qui lingua Anglorum vocatur Maserfeld, anno ætatis sui trigentesimo octavo, de quo mensis Augusti. Cuius quanta fuit in Deum, que dicitur fuerit, id post mortem virtutum miranda laus. Nuncque in vbi patriæ dimicatio à Pagano interfusus est, ipsi hinc, præcipua inferiorum & hominum & procerum celebrat: non hinc. Vnde contingit, vt pulcherrime ipsi, vt in corpore suo in corpore, multi asserentes, & in aquam mittentes, sui super hoc, res multum commotus asserent: qui videlicet non alio uocant, et paulatim ablata exinde terra, fossam ad mensuram hinc inueniunt, qui semper dum viueret, infirmus & perperis esse, lere alocus suis dare, & opem ferre non cessat. hæc

Beda, qui plura de eodem recenset miracula, que in consulas.

I E S V